

J.D. MANAGEMENT ApS

Klarinetvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2020

Jens Dalsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.D. MANAGEMENT ApS

Klarinetvej 13

8700 Horsens

CVR-nr: 12928432

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentopgaver samt investering i værdipapirer og andre kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 5.140, hvilket anses for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsrntlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling

Revision

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision og revision er derfor fravalgt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.328	134.620
Personaleomkostninger	1	-7.384	-16.332
Resultat af ordinær primær drift		32.944	118.288
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-30.752	141.917
Ordinært resultat før skat		2.192	260.205
Skat af årets resultat	2	-7.332	-26.062
Årets resultat		-5.140	234.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	108.000
Øvrige reserver		-30.752	91.917
Overført resultat		-74.388	34.226
I alt		-5.140	234.143

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		904.010	934.762
Finansielle anlægsaktiver i alt		904.010	934.762
Anlægsaktiver i alt		904.010	934.762
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.000	33.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		38.000	33.000
Likvide beholdninger		101.844	231.226
Omsætningsaktiver i alt		139.844	264.226
Aktiver i alt		1.043.854	1.198.988

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		641.010	671.762
Overført resultat		160.209	234.597
Forslag til udbytte		100.000	108.000
Egenkapital i alt		1.026.219	1.139.359
Hensættelse til udskudt skat		8.360	7.260
Hensatte forpligtelser i alt		8.360	7.260
Skyldig selskabsskat		1.238	25.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.037	26.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.275	52.369
Gældsforpligtelser i alt		9.275	52.369
Passiver i alt		1.043.854	1.198.988

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	7000	15500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger	384	832
	<u>7384</u>	<u>16332</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	6238	28595
Regulering af udskudt skat	1100	-2530
Regulering vedrørende tidligere år	-6	-3
	<u>7332</u>	<u>26062</u>

3. Registreret kapital mv.

Registreret kapital er uændret de seneste 5 år

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1